П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 ноября 2020 г.		г. Светлоград		№ 1499

[bookmark: _Hlk45530081][bookmark: _Hlk45529700][bookmark: _Hlk45529793]Об отмене постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 августа 2020 г. № 1075 «О внесении изменения в Положение о системах оплаты труда работников администрации Петровского городского округа Ставропольского края и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 27 (в редакции от 23 октября 2019 г. № 2142, от 18 декабря 2019 г. № 2574)»

Администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 августа 2020 г. № 1075 «О внесении изменения в Положение о системах оплаты труда работников администрации Петровского городского округа Ставропольского края и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 27 (в редакции от 23 октября 2019 г. № 2142, 18 декабря 2019 г. № 2574)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Первый заместитель главы
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края      			                                        А.И.Бабыкин

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÏÅÒÐÎÂÑÊÎÃÎ

ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÑÒÀÂÐÎÏÎËÜÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

05 íîÿáðÿ 2020 ã.

ã. Ñâåòëîãðàä

¹ 1499

Î

á

îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 12 àâãóñòà 2020 ã. ¹

1075 «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â

Ïîëîæåíè

å

î ñèñòåìàõ

îïëàòû òðóäà

ðàáîòíèêîâ

àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ è

îðãàíîâ

àäìèíèñòðàöèè

Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ, îñóùåñòâëÿþùèõ

ïðîôåññèîíàëüíóþ äåÿòåëüíîñòü ïî ïðîôåññèÿì ðàáî÷èõ

, óòâåðæäåííîå

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

Ï

åòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 29 äåêàáðÿ 2017 ã.

¹ 27

(â ðåäàêöèè îò 23 îêòÿáðÿ 2019

ã. ¹ 2142

,

îò

18 äåêàáðÿ

2019 ã. ¹ 2574

)

»

À

äìèíèñòðàöèÿ Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî

êðàÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Îòìåíèòü ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 12 àâãóñòà 2020 ã. ¹

1075 «Î âíåñåíèè

èçìåíåíèÿ â Ïîëîæåíèå î ñèñòåìàõ îïëàòû òðóäà

ðàáîòíèêîâ

àäìèíèñòðàöèè

Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ è

îðãà

íîâ

àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ,

îñóùåñòâëÿþùèõ ïðîôåññèîíàëüíóþ äåÿòåëüíîñòü ïî ïðîôåññèÿì ðàáî÷èõ,

óòâåðæäåííîå ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 29 äåêàáðÿ 2017 ã. ¹ 2

7 (â ðåäàêöèè îò 23 îêòÿáðÿ 2019

ã. ¹ 2142, 18 äåêàáðÿ 2019 ã. ¹ 2574)»

.

2

.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

-

íà÷àëüíèêà ôèíàíñîâîãî

óïðàâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðó

ãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî

êðàÿ

Ñóõîìëèíîâó Â.Ï.

3

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñî äíÿ åãî îïóáëèêîâàíèÿ

â ãàçåòå «Âåñòíèê Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà»

.

Ïåðâûé çàìåñòèòåëü ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè

Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

À.È.Áàáûêèí